F_-

Secretaria de i
Estado da +
Administracdo "
ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO

ATA DA SESSAO ELETRONICA
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AGENCIA GOIANA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES

ATA - CONCORRENCIA N2 106839
037/2024 - GOINFRA

As 09:00 horas do dia 25 de Setembro de 2024 iniciou-se a sessdo publica on-
line para realizacao dos procedimentos relativos a contratacao de Contratacao de
empresa especializada para execucao das melhorias funcionais na rodovia GO-
210, trecho: Entr. BR-352 (Div. GO/MG) /Entr. BR-050 e GO-592, trecho:

Davindpolis / Entr. GO-210 e reabilitacao funcional da Rodovia GO-301, trecho:
Entr. GO-506 / Entr. GO-457, GO-457, trecho: Entr. GO-301 / Entr. GO-213 (Div.

GO/MG) e GO-213, trecho: Div.GO/MG / Entr. GO-457, mediante Concorréncia,
de numero n? 106839 e sequencial 037/2024, referente ao processo SEI n?
202400005022746, quando o pregoeiro e os membros da equipe de apoio,
indicados pela Portaria de Designacao de Funcoes, se reuniram em atendimento
as disposicoes contidas no instrumento convocatério, juntamente com os
fornecedores credenciados, chegaram ao seguinte resultado:



RESULTADO DA SESSAO - (RESUMO) - 106839 - 037/2024-GOINFRA

ITEM 001 - ADJUDICADO

Obras de Engenharia, obra rodoviaria.

26631473000180-ETICA
Aceito para: Periodo: |1 (Més)
CONSTRUTORA LTDA
* Verificar documento de
Marca: " ! Quantidade: |1 SERVICO (S)
proposta
Val
o vaor 45 238.734,92 Critério: |Menor Preco
Estimado:
Tipo de . .
, . |Ampla Participacao Valor Unitario: |[R$ 32.131.004,94
Beneficio:
Beneficio| .
Nao Valor Total: R$ 32.131.004,94
ME/EPP

Histérico da Sessao Publica - 106839 - 037/2024-GOINFRA

ITEM - 001

Obras de Engenharia




PARTICIPANTES E PROPOSTAS

CNPJ/CPF RAZAO SOCIAL - NOME DATA/HORA VALOR
11156936000122 | STAR PURIFICADORES LTDA - EPP N30 Enviado N30 Enviado
24852105000137 ﬁgRVA'-HO TRANSPORTES E ENGENHARIA LTDA - N30 Enviado N30 Enviado
10558895000138 | NOROMIX CONCRETO SA - NO Nao Enviado Nao Enviado

] 24/09/2024 R$
19758842000135 | LCM CONSTRUCAO E COMERCIO S/A - NO 50508 42.238.734,92
24/09/2024 R$
26631473000180 | ETICA CONSTRUTORA LTDA - NO 8646 41.182.766,55
22782061000190 | TECPAV ENGENHARIA LTDA - NO N30 Enviado N30 Enviado
16910656000181 |JS CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA - NO N30 Enviado N30 Enviado
23742620000100 | Insttale Engenharia Ltda - NO Nao Enviado Nao Enviado
24/09/2024 R$
00779059000120 | CONSTRUTORA LUIZ COSTA LTDA - NO oris 42.238.734.,92
24/09/2024 R$
00237518000143 | CONSTRUTORA CAIAPO LTDA - NO 0563 42.238.734,92
04336212000103 | CONSTRUTORA PERFIL LTDA - NO N30 Enviado N30 Enviado
36858959000100 | PAVIENGE ENGENHARIA LTDA - NO N30 Enviado N30 Enviado
27183425000130 | CONTEK ENGENHARIA S/A - NO N30 Enviado N30 Enviado
02250663000190 | GONCALVES E DIAS ENGENHARIA LTDA - NO N30 Enviado N30 Enviado
R$

SCR SINALIZACAO E CONSERVACAO DE RODOVIAS |  24/09/2024
02873295000136 | 15" Mo 03034 42.238.734,92




00468845000106 | AL ALMEIDA ENGENHARIA LTDA - NO N30 Enviado N30 Enviado
) 24/09/2024 R$
01990199000105 | CONSTRUTORA MILAO LTDA - NO o os 42.234.511,04

15264721000186

BR PAVING CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA - NO

Nao Enviado

Nao Enviado

02137259000104 | CONSTRUTORA SAO CRISTOVAO LTDA - NO N&o Enviado N3o Enviado
19256565000162 | HWN ENGENHARIA LTDA. - NO Nao Enviado Nao Enviado
SEMEC SERVICOS DE ENGENHARIA E . . . .
15062243000121 CONSTRUCOES LTDA - NO Nao Enviado Nao Enviado
~ ~ R$
00635391000110 L%CCON S/A - CONSTRUCAO E PAVIMENTACAO - 2;1@9222.%4 42.238.734.92
24/09/2024 R$
28526652000183 | BTB CONSTRUCOES E PARTICIPACOES LTDA - NO 22:13:39 42.238.734,92
3 R$
PAVOTEC PAVIMENTACAO E TERRAPLENAGEM 25/09/2024
27394840000132 |, 1pA - NO 02:01:27 42.238.734,92
01814174000150 | META SERVICOS E PROJETOS LTDA - NO N&o Enviado N&o Enviado
21518739000160 | BRAVIA ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA - NO N&o Enviado N&o Enviado
LANCES
DATA/HORA CNPJ/CPF VALOR
24/09/2024 00237518000143 R$ 42.238.734,92
10:58:37
24/09/2024 00635391000110 R$ 42.238.734,92
13:54:59
24/09/2024 19758842000135 R$ 42.238.734,92
16:05:05
24/09/2024 00779059000120 R$ 42.238.734,92
17:07:18
24/09/2024 26631473000180 R$ 41.182.766,55
18:46:46
24/09/2024 01990199000105 R$ 42.234.511,04




20:02:05

24/09/2024
20:30:34

24/09/2024
22:13:39

25/09/2024
02:01:27

18/10/2024
15:11:53

18/10/2024
15:13:36

18/10/2024
15:13:59

18/10/2024
15:14:29

18/10/2024
15:14:50

18/10/2024
15:15:02

18/10/2024
15:15:09

18/10/2024
15:15:16

18/10/2024
15:15:32

18/10/2024
15:15:51

18/10/2024
15:15:51

18/10/2024
15:15:54

18/10/2024
15:16:15

18/10/2024
15:16:21

18/10/2024
15:16:34

18/10/2024
15:16:57

18/10/2024
15:17:02

18/10/2024
15:17:12

18/10/2024
15:17:24

18/10/2024
15:17:31

18/10/2024
15:17:42

02873295000136

28526652000183

27394840000132

01990199000105

01990199000105

26631473000180

01990199000105

28526652000183

01990199000105

00779059000120

02873295000136

00635391000110

27394840000132

00635391000110

01990199000105

00779059000120

26631473000180

01990199000105

01990199000105

26631473000180

00779059000120

01990199000105

27394840000132

26631473000180

R$ 42.238.734,92
R$ 42.238.734,92
R$ 42.238.734,92
R$ 41.180.000,00
R$ 41.177.000,00
R$ 41.176.000,00
R$ 41.175.000,00
R$ 41.158.000,00
R$ 41.155.000,00
R$ 41.150.000,00
R$ 42.000.000,00
R$ 41.182.766,56
R$ 41.149.000,00
R$ 40.760.379,20
R$ 41.147.000,00
R$ 40.750.500,00
R$ 40.759.379,20
R$ 40.740.000,00
R$ 40.735.000,00
R$ 40.737.000,00
R$ 40.734.000,00
R$ 40.730.000,00
R$ 41.000.000,00

R$ 40.729.000,00



18/10/2024
15:17:48

18/10/2024
15:18:06

18/10/2024
15:18:14

18/10/2024
15:18:15

18/10/2024
15:18:26

18/10/2024
15:18:32

18/10/2024
15:18:51

18/10/2024
15:19:05

18/10/2024
15:19:07

18/10/2024
15:19:12

18/10/2024
15:19:27

18/10/2024
15:19:29

18/10/2024
15:19:37

18/10/2024
15:19:50

18/10/2024
15:19:58

18/10/2024
15:20:11

18/10/2024
15:20:19

18/10/2024
15:20:20

18/10/2024
15:20:33

18/10/2024
15:20:44

18/10/2024
15:20:57

18/10/2024
15:21:07

18/10/2024
15:21:17

18/10/2024
15:21:23

18/10/2024
15:21:39

00779059000120

26631473000180

01990199000105

00237518000143

00779059000120

28526652000183

26631473000180

27394840000132

01990199000105

00635391000110

00779059000120

26631473000180

01990199000105

00779059000120

01990199000105

00779059000120

26631473000180

01990199000105

00779059000120

01990199000105

00779059000120

01990199000105

19758842000135

00779059000120

27394840000132

R$ 40.725.000,00
R$ 40.724.000,00
R$ 40.720.000,00
R$ 40.726.225,00
R$ 40.719.000,00
R$ 40.700.000,00
R$ 40.699.000,00
R$ 40.800.000,00
R$ 40.695.000,00
R$ 40.126.798,17
R$ 40.125.000,00
R$ 40.125.798,17
R$ 40.120.000,00
R$ 40.119.000,00
R$ 40.118.000,00
R$ 40.115.000,00
R$ 40.117.000,00
R$ 40.113.000,00
R$ 40.112.000,00
R$ 40.110.000,00
R$ 40.109.000,00
R$ 40.105.000,00
R$ 40.971.572,00
R$ 40.100.000,00

R$ 40.500.000,00



18/10/2024
15:21:48

18/10/2024
15:22:15

18/10/2024
15:22:22

18/10/2024
15:22:48

18/10/2024
15:24:01

18/10/2024
15:24:14

18/10/2024
15:24:17

18/10/2024
15:24:39

18/10/2024
15:25:21

18/10/2024
15:25:32

18/10/2024
15:25:39

18/10/2024
15:25:46

18/10/2024
15:26:09

18/10/2024
15:26:41

18/10/2024
15:26:48

18/10/2024
15:29:41

18/10/2024
15:30:10

18/10/2024
15:30:13

18/10/2024
15:30:33

18/10/2024
15:30:36

18/10/2024
15:31:16

18/10/2024
15:32:00

18/10/2024
15:32:38

01990199000105

26631473000180

26631473000180

01990199000105

26631473000180

01990199000105

00779059000120

00779059000120

26631473000180

01990199000105

00779059000120

26631473000180

00779059000120

27394840000132

00779059000120

19758842000135

00635391000110

01990199000105

28526652000183

26631473000180

00779059000120

27394840000132

02873295000136

R$ 40.098.000,00
R$ 40.099.000,00
R$ 40.097.000,00
R$ 40.095.000,00
R$ 40.094.000,00
R$ 40.093.000,00
R$ 40.097.500,00
R$ 40.095.500,00
R$ 40.091.000,00
R$ 40.038.000,00
R$ 40.093.500,00
R$ 40.037.000,00
R$ 40.091.500,00
R$ 40.200.000,00
R$ 40.090.000,00
R$ 32.418.229,00
R$ 37.993.742,06
R$ 38.859.636,13
R$ 36.329.535,90
R$ 32.131.004,94
R$ 37.170.086,72
R$ 38.732.000,00

R$ 40.000.000,00

Lance(s) de desempate ME/EPP para o ltem (Lei Complementar n? 123 de 2006)




Lance(s) de negociacao

18/10/2024
15:30:19 30.707.560,28

Argumentos da Negociagao

18/10/2024

15:36:21 O pregoeiro fez uma contraproposta de: 30.600.000,00

18/10/2024 Prezado agente de contratacao, informamos que ja ofertamos o0 nosso
15:38:16 melhor lance.

18/10/2024 considerando que o empresa detentora de menor lance informa que ja

15:40:06 ofertou melhor lance, encerra-se a negociacao
18/10/2024 . - , |
15:40:37 O Pregoeiro encerrou a negociacao para o item (001)!
%g/%§/§(7)24 O pregoeiro fez uma contraproposta de: 30.707.238,46

11/12/2024 O Fornecedor enviou o lance de negociacao para no valor de:
09:10:09 30.707.238,46!

07/01/2025

15:03:23 O pregoeiro fez uma contraproposta de: 31.700,000,00

07/01/2025 considerando que, no chat principal, a empresa justifica que encontra-se no

15:06:47 limite, encerra-se a presente negociacao.
%;/8513/(2)225 O Pregoeiro encerrou a negociacao para o item (001)!

Eventos do ltem

Inicio da fase de propostas | 06/09/2024 08:00:00

Fim da fase de propostas 25/09/2024 09:00:00

Inicio da fase de lances 18/10/2024 15:10:00

Inicio do encerramento 2+2 18/10/2024 15:29:02




Fechamento do item

18/10/2024 15:34:02

LC123/06 - Desempate ME/EPP?

Nao

Inicio do Desempate - LC123

XXXXXXXXXXXXXXXX XXX

Fim do Desempate - LC123

XXXXXXXXXXXXX XXX XXX

Em Julgamento de Habilitacao

25/09/2024 09:04:15

Diligéncia

26/09/2024 10:00:00

(Mensagem Automatica) O Pregoeiro habilitou a documentacao de diligéncia do(s)

fornecedor(es) para o ltem/Lote (001) até: 26/09/2024 10:00:00

Em Julgamento de Habilitagao

14/10/2024 11:46:54

Em Julgamento de Habilitacao

14/10/2024 11:49:21

Em Julgamento de Habilitacao

14/10/2024 12:00:27

Em Julgamento de Habilitacao

14/10/2024 12:08:38

Em Julgamento de Habilitacao

14/10/2024 12:11:43

Em Julgamento de Habilitagao

16/10/2024 15:51:26

Lances Fechado

18/10/2024 15:29:01

Em Julgamento

18/10/2024 15:35:04

Negociacao

18/10/2024 15:36:21

Em Julgamento

10/12/2024 18:36:48

Negociacao

10/12/2024 18:58:37

Declarado Vencedor

13/12/2024 09:10:00




Em Julgamento

07/01/2025 15:01:05

Negociacao

07/01/2025 15:03:23

Declarado Vencedor

30/01/2025 09:20:00

Adjudicado

05/02/2025 11:09:09

TROCA DE MENSAGENS

Fornecedor
Fornecedor

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Data/Hora
24/09/2024 19:11:51

25/09/2024 08:36:09

25/09/2024 08:50:09

25/09/2024 08:50:25

25/09/2024 08:51:01

25/09/2024 08:51:23

25/09/2024 08:52:53

25/09/2024 08:53:10

Mensagem

A proposta de valor R$ 42.238.734,92 do
item (001) foi excluido(a) pelo Fornecedor.

A proposta de valor R$ 42.238.734,92 do
item (001) foi excluido(a) pelo Fornecedor.

Bom dia Licitantes! Neste momento
declaro aberta a sessao publica da
Concorréncia  Eletrbnica n2 37/2024-
GOINFRA - Contratacao n?2 106839

Nesta licitacao, o modo de disputa adotado
é o ABERTO/FECHADO, com inversao de
fases, tipo de julgamento é o menor preco.
Sendo assim, sé serao analisadas,
inicialmente, as documentacdées de
habilitacao.

Conforme item 7.1. do edital, a etapa
competitiva de lances sera marcada com
aviso prévio no sistema, e publicacdao no
Diario Oficial do Estado de Goias, com
antecedéncia minima de 24 (vinte e
quatro) horas.

Informo que suas ofertas sé poderdao ser
cadastradas no sistema até o inicio da
sessao, que se dara as 09:00hs desta
data, momento em que sera
automaticamente bloqueada pelo sistema
a opcao de cadastro de proposta e,
somente os licitantes cadastrados poderao
participar do certame.

As dulvidas / dificuldades quanto ao uso do
sistema podem ser solucionadas com o
Fale Conosco - Central de Atendimento
SISLOG: Fone: (62) 3201-8765 e Cadastro
de Fornecedor SISLOG: Fone (62) 3201-
8766

Sendo assim, existindo ddvidas /
dificuldades quanto ao uso do sistema, o



Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Fornecedor

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Fornecedor

Agente de
Contratacao

Fornecedor
Fornecedor

25/09/2024 08:53:27

25/09/2024 09:04:15

25/09/2024 09:10:17

25/09/2024 09:10:53

25/09/2024 09:12:00

25/09/2024 09:14:52

25/09/2024 09:16:55

25/09/2024 09:19:02

25/09/2024 09:26:07

25/09/2024 11:50:46
25/09/2024 16:44:03

26/09/2024 08:22:14
26/09/2024 08:25:45

licitante devera consultar imediatamente o
provedor do sistema nos telefones acima
informados. Nao cabe ao Agente de
Contratacao fornecer suporte técnico aos
licitantes.

Em breve serd iniciada a sessao pelo
sistema.

O Pregoeiro liberou para julgamento o item
(001)

Informa-se que abriremos diligéncia para as
empresas anexarem a documentacao de
habilitacao, no campo de diligéncias, devido
a impossibilidade de acessarmos a
documentacao de habilitacao das
empresas participantes

Para tal abriremos o prazo de 24 (vinte e
quatro) horas

(Mensagem Automédtica) O Pregoeiro
habilitou a documentacao de diligéncia
do(s) fornecedor(es) para o Item/Lote
(001) até: 26/09/2024 10:00:00

A documentacao de habilitacdo é para ser
enviada sem a proposta de preco?

A documentacao de habilitacdo é para ser
enviada sem a proposta de prego?
RESPOSTA: A  DOCUMENTACAO DE
HABILITACAO DEVE SER ENVIADA SEM A
PROPOSTA. CASO A PROPOSTA SEA
ENVIADA  NA DOCUMENTACAO DE
HABILITACAO A EMPRESA SERA
DESCLASSIFICADA, PORQUE ESTARA
FERINDO O SIGILO DAS PROPOSTAS.

suspendo a presente sessao com retorno
as 10:00 do dia 26/09/2024 quando sera
divulgado a relacao das empresas que
encaminharam suas habilitacoes.

reiteramos que a divulgacao das empresas
se encontrara no sistema. obrigado pela
participacao de todos!

Bom dia! Anexamos nossa documentacao.

solicita-se para as empresas: 1)
26631473000180-ETICA CONSTRUTORA
LTDA, 2) 02873295000136-SCR
SINALIZACAO E CONSERVACAO DE
RODOVIAS LTDA e 3) 28526652000183-
BTB CONSTRUCOES E PARTICIPACOES
LTDA anexarem no campo "DILIGENCIAS"
APENAS DOCUMENTACAO DE HABILITACAO
até horario estipulado (26/09/2024 as

10:00:00)  (ALERTA-SE  PARA  NAO
ANEXAREM DOCUMENTACAO DE
PROPOSTAS)

Bom dia!

Bom dia! Anexamos ontem as 14h57.



Fornecedor

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

26/09/2024 08:44:18
26/09/2024 10:00:17

26/09/2024 10:00:48

26/09/2024 10:02:41

26/09/2024 10:10:43

26/09/2024 10:13:10

14/10/2024 11:32:31

14/10/2024 11:37:37

14/10/2024 11:46:54

14/10/2024 11:48:38

14/10/2024 11:49:21

14/10/2024 12:00:13

14/10/2024 12:00:27

14/10/2024 12:08:28

Pode confirmar por favor?  BTB
CONSTRUCCOES

Bom dia!

Bom dia Licitantes! Neste momento
declaro reaberta a sessao publica

Anexamos ontem as 14h57. Pode
confirmar por favor? BTB CONSTRUCCOES.
RESPOSTA: CONFIRMADO.

Informa-se a o recebimento, pelo sistema,
da documentacao de habilitacao de todas
empresas participantes da Concorréncia
Eletronica ne 37/2024-GOINFRA -
Contratacao n? 106839

A sessao se mantera suspensa para
analise de habilitacdo, incluindo a analise de
atestacao técnica pela diretoria
requisitante, e o0s resultados serao
devidamente disponibilizados, assim como
publicado no Diario Oficial do Estado de
Goids a data de nova sessao para a
proxima fase do certame.

considerando que nao houve demais
questionamentos de licitantes, encerra-se a
presente sessao.

Bom dia Licitantes!

O Fornecedor AL ALMEIDA ENGENHARIA
LTDA foi desclassificado pelo pregoeiro para
o item 1! Motivo: nao atendeu o item 5.6.4
do edital, conforme Relatério de Habilitacao
Técnica da Diretoria de Obras Rodoviarias.

O Pregoeiro liberou para julgamento o item
(001)

O Fornecedor Insttale Engenharia Ltda foi
desclassificado pelo pregoeiro para o item
1! Motivo: ndao atendeu o item 5.6.4 do
edital, conforme Relatério de Habilitacdo
Técnica da Diretoria de Obras Rodoviarias.

O Pregoeiro liberou para julgamento o item
(001)

O Fornecedor CONSTRUTORA PERFIL LTDA
foi desclassificado pelo pregoeiro para o
item 1! Motivo: nao atendeu o item 3.12
do edital, “Neste certame nao é admitida a
participacao de empresas reunidas em
consorcio, conforme justificativa constante
nos documentos da etapa preparatéria
(Check List - Sislog n2 59229)".

O Pregoeiro liberou para julgamento o item
(001)

O Fornecedor PAVIENGE ENGENHARIA
LTDA foi desclassificado pelo pregoeiro para
o item 1! Motivo: Conforme Relatério de
Habiltacao Técnica e DESPACHO N©



Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

14/10/2024 12:08:38

14/10/2024 12:11:32

14/10/2024 12:11:43

14/10/2024 12:44:29

14/10/2024 12:51:56

14/10/2024 14:48:34

14/10/2024 14:50:51

14/10/2024 14:51:03

16/10/2024 15:51:26

18/10/2024 14:50:56

18/10/2024 14:51:06

18/10/2024 14:51:23

3482/2024/GOINFRA/DOR-06105, a
documentacao nao foi analisada para fins
de habiltacao técnica tendo em vista o
despacho decisério
N213/2024/GOINFRA/PR-CONTROLE-
22820.

O Pregoeiro liberou para julgamento o item
(001)

O Fornecedor HWN ENGENHARIA LTDA. foi
desclassificado pelo pregoeiro para o item
1! Motivo: nao atendeu o item 5.6.4 do
edital, conforme Relatério de Habilitacdo
Técnica da Diretoria de Obras Rodoviarias.

O Pregoeiro liberou para julgamento o item
(001)

AVISO: EM ATENCLAO AO MEM 7.1 DO
EDITAL, INFORMA-SE NOVA SESSAO PARA
FASE DE LANCES, MARCADA PARA O DIA
18/10/2024 AS 15:00 HORAS (HORARIO
DE BRASILIA).

O RELATORIO N2 324/2024-GOINFRA/GI-
GELIC-13150 da Concorréncia ne
037/2024-GOINFRA, subsidiado pelo
Relatério de Habilitacao Técnica da Diretoria
de Obras Rodovidrias, através do
DESPACHO N¢ 3482/2024/GOINFRA/DOR-
06105, bem como a publicacao oficial da
nova sessao para lances da contratacao n?
106839, estarao disponiveis aos
interessados no site da GOINFRA e nos
Sistemas Sislog e PNCP.

informa-se que a publicacao do aviso de
nova sessao e fase de lances do certame,
serd veiculada no Diario Oficial do Estado
de Goids e Editoria Diario do Estado
(edicOes do dia 15/10/24).

DATA DA NOVA SESSAO E INICIO DA FASE
DE LANCES (MODO DE DISPUTA: ABERTO E
FECHADO): 18/10/24 AS 15:00.

encerra-se a presente sessao.

O Pregoeiro liberou para julgamento o item
(001)

Boa tarde Licitantes! Neste momento
declaro aberta a nova sessdo publica da
Concorréncia  Eletrénica n° 37/2024-
GOINFRA - Contratacao n? 106839

As 15:00 horas desta data sera dada inicio
a fase de lances aberto/fechado.

As duvidas / dificuldades quanto ao uso do
sistema podem ser solucionadas com o
Fale Conosco - Central de Atendimento
SISLOG: Fone: (62) 3201-8765 e Cadastro
de Fornecedor SISLOG: Fone (62) 3201-
8766
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18/10/2024 14:51:37

18/10/2024 14:51:52

18/10/2024 15:03:15
18/10/2024 15:03:23
18/10/2024 15:03:35
18/10/2024 15:05:03

18/10/2024 15:10:00

18/10/2024 15:15:00

18/10/2024 15:20:00

18/10/2024 15:25:00

18/10/2024 15:28:44

18/10/2024 15:29:01

18/10/2024 15:29:02

18/10/2024 15:35:04

18/10/2024 15:35:42

18/10/2024 15:36:21

18/10/2024 15:40:33

18/10/2024 15:45:20

Sendo assim, existindo ddvidas /
dificuldades quanto ao uso do sistema, o
licitante devera consultar imediatamente o
provedor do sistema nos telefones acima
informados. Nao cabe ao Agente de
Contratacao fornecer suporte técnico aos
licitantes

Srs. Licitantes, sempre analisem para
ofertarem seus lances, se suas propostas
se mantém exequiveis.

Boa tarde! Ainda nao abriu a fase de lances
Boa tarde!
Nao esta aberto para lances!

INICIO DA FASE DE LANCES REMARCADA
PARA AS 15:10 DA PRESENTE DATA

Caro(s) Participante(s), avisamos que em
5(cinco) minutos sera iniciado o
fechamento aleatério para o item (001)!

Caro(s) Participante(s), informamos que
para o Item (001) foi iniciado o
Fechamento Aleatério de 0 (zero) a 10
(dez) minutos, findo o qual serd
automaticamente encerrada a etapa
competitiva!l

Caro(s) Participante(s), avisamos que em
5(cinco) minutos  sera iniciado o
fechamento aleatério para o item (001)!

Caro(s) Participante(s), informamos que
para o Item (001) foi iniciado o
Fechamento Aleatério de 0 (zero) a 10
(dez) minutos, findo o qual serd
automaticamente encerrada a etapa
competitiva!

iniciaremos a fase fechada da disputa

O Pregoeiro liberou para lances fechados
para o item (001)

Caro(s) Participante(s), avisamos que em
5(cinco) minutos sera encerrado os lances
fechados para o item (001)!

O Pregoeiro liberou para julgamento o item
(001)

iniciaremos a negociacao no chat da
mesma

O Pregoeiro convida o Fornecedor que
efetuou o lance 30.707.560,28 para o
item (001) a entrar em negociacao no
valor de: 30.600.000,00

considerando que o empresa detentora de
menor lance informa que ja& ofertou o
melhor lance, encerra-se a negociacao

Concluida a etapa de negociacdo, abrirei o
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18/10/2024 15:51:57

18/10/2024 15:53:51

18/10/2024 15:54:32

18/10/2024 16:00:05

18/10/2024 16:03:06

18/10/2024 16:03:35

18/10/2024 16:03:44

21/10/2024 13:24:20

21/10/2024 15:53:19

21/10/2024 16:00:11

21/10/2024 16:03:15

prazo para envio da proposta ajustada ao
menor lance ofertado. Tal proposta devera
ser enviada pelo SISLOG, conforme prazo
disponibilizado em Diligéncia

SOLICITA-SE AO FORNECEDOR DETENTOR
DE MENOR LANCE (01814174000150-
META SERVICOS E PROJETOS LTDA) ENVIAR
A PROPOSTA COMERCIAL REAJUSTADA E
PLANILHA EDITAVEL EM 1 DIA UTIL ( ATE
16:00 DE 21/10/2024) NO E-MAIL
gelicgoinfra@gmail.com

OPORTUNAMENTE  OS ARQUIVOS
SOLICITADOS ESTARAO DISPONIBILIZADOS
AOS INTERESSADOS NO SITE DA GOINFRA
E NOS SISTEMAS SISLOG E PNCP.

Prezado Sr. Agente de Contratacao,
Estamos enfrentando quedas de energia e
instabilidade na internet em nossa regiao.
Para garantir que possamos atender a
todas as exigéncias do processo com
precisao, solicitamos a extensao do prazo
até o dia 22/10/2024 as 23:59,
contabilizando 2 (dois) dias Uteis .

Aguarda-se a proposta comercial
reajustada e planilha editdvel no prazo
estipulado. Caso empresa nao consiga
apresentar da referida data, sera
concedido dilacao do prazo requerido.

Informa-se para que os licitantes
acompanhem o0s avisos neste chat e que
nova sessao sera remarcada mediante
aviso prévio no sistema com, no minimo,
24 (vinte e quatro) horas de antecedéncia,
conforme item 7.20 do edital.

considerando que nao houve demais
questionamentos de licitantes, encerra-se a
presente sessao.

Obrigado pela participacao de todos!

Prezado Sr. Agente de Contratacao,
reforcamos que necessitaremos de um
prazo maior para o0 envio da proposta,
estamos enfrentando frequentes quedas
de energia.

Boa tarde Licitantes!

Considerando justificativas do Fornecedor
detentor de menor lance - META SERVICOS
E PROJETOS LTDA, concedo dilacao do
prazo para entrega da proposta comercial
reajustada e planilha editavel, até as 14:00
do dia 23/10/2024 no e-mail;
gelicgoinfra@gmail.com

prezados licitantes favor acompanharem os
avisos neste chat e nova sessao sera
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21/10/2024 16:03:53

23/10/2024 15:42:04

23/10/2024 15:43:15

23/10/2024 15:44:58

23/10/2024 15:46:09

23/10/2024 15:46:28

10/12/2024 18:36:35

10/12/2024 18:36:48

10/12/2024 18:54:13

10/12/2024 18:57:36

10/12/2024 18:58:37

11/12/2024 09:10:09

11/12/2024 09:36:55

marcada mediante aviso prévio no sistema
com, no minimo, 24 (vinte e quatro) horas
de antecedéncia, conforme item 7.20 do
edital.

encerra-se a presente sessao.
Boa tarde Licitantes!

informa-se recebimento dos arquivos da
proposta comercial reajustada e editavel da
empresa detentora de menor lance META
SERVICOS E PROJETOS LTDA

a mesma sera encaminhada a Diretoria
requisitante para analise, que
posteriormente serao disponibilizadas no
site Goinfra, sistemas Sislog e PNCP.

favor acompanharem os avisos do certame
no presente chat e nova sessao sera
marcada mediante aviso prévio no sistema
com, no minimo, 24 (vinte e quatro) horas
de antecedéncia.

encerra-se a presente sessao.
Boa tarde Licitantes!

O Pregoeiro liberou para julgamento o item
(001)

Solicita-se a empresa detentora de menor
lance 01814174000150-META SERVICOS
E PROJETOS LTDA ajustar no sistema o
valor da proposta comercial, que no
sistema encontra-se com com menor lance
no valor de R$ 30.707.560,28, que devera
ser corrigida, conforme proposta comercial
reajustada encaminhada, ora analisada
pela Diretoria de Obras Rodovidrias desta
Agéncia, para 0 valor de R$
30.707.238,46,

Para tanto, iremos disponilizar negociacao
apenas para fins da empresa META
SERVICOS E PROJETOS LTDA ajustar o valor
do lance/proposta corrigido no sistema.

O Pregoeiro convida o Fornecedor que
efetuou o lance 30.707.560,28 para o
item (001) a entrar em negociacao no
valor de: 30.707.238,46

O Fornecedor enviou o lance de negociacao
para o item (001) no wvalor de:
30.707.238,46!

AVISO DA  FASE .
CONCORRENCIA ELETRONICA  Ne
037/2024-GOINFRA (CONTRATAGAO
SISLOG N2 106839): INFORMA-SE NOVA
SESSAO QUE SERA REALIZADA NO DIA

RECURSAL DA
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13/12/2024 08:42:18
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13/12/2024 08:55:02
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13/12/2024 09:02:11
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13/12/2024, A PARTIR DAS 09:00 HORAS,
DE FORMA ELETRONICA, POR MEIO DO
SISLOG. O OBJETIVO DESTA SESSAO E
DECLARAR A LICITANTE VENCEDORA DO
CERTAME - META SERVICOS E PROJETOS
LTDA, E ABRIR O PRAZO PARA
MANIFESTACAO DA INTENCAO = DE
RECORRER, SOB PENA DE PRECLUSAO. O
AVISO E PUBLICACAO OFICIAL ESTAO
DISPONIVEIS NO SITE DA GOINFRA E NOS
SISTEMAS SISLOG E PNCP.

Bom dia Licitantes!

Declaro aberta a nova sessao para fase
recursal da Concorréncia Eletronica n@
037/2024-GOINFRA - Contratacao SISLOG
n% 1068309.

Declaro a empresa detentora de menor
lance - META SERVICOS E PROJETOS LTDA
CNPJ: 01.814.174/0001-50, subsidiado
pela andlise de ordem técnica, vencedora
do certame.

Conforme item 9.2 do edital, qualquer
licitante poderd manifestar a intencao de
recorrer, no prazo de 10 (dez) minutos e
em campo proprio do sistema, com a
sintese da justificativa.

Em breve estara disponivel no sistema a
fase de recursos.

Caro(s) Participante(s) declaro vencedor do
item (001) o proponente do lance R$
30.707.238,46! Assim, durante 10 (dez)
minutos o sistema estara aberto para a
manifestacao, motivada, da intencao de
recorrer da decisao, com o registro da
sintese de suas razoes através da tela de
recursos, sendo que a falta da
manisfestacao importard na decadéncia do
direito de recurso!

O Fornecedor Manifestou a intencao de
recurso para o item (001): Manifestamos
nossa intencao de interpor recurso,
considerando as inconsisténcias
identificadas na proposta de precos
apresentada pela licitante vencedora, bem
como os indicios de falta de exequibilidade
da mesma. As razdes que fundamentam
esta manifestacao serao devidamente
expostas em nossa peca recursal.

O Fornecedor Manifestou a intencao de
recurso para o item (001): A LCM
Construcao e Comercio S/A vem
manifestar sua intencao de interposicao de
recurso contra a habilitacao/aceitacao da
empresa ganhadora no certame referente
sua documentacao enviada (como
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02/01/2025 18:43:34

03/01/2025 10:17:25
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habilitacao e proposta). Nossas
argumentacdes serao robustecidas na
apresentacao do documento recursal.

Informa-se as empresas que manifestaram
intencao de recurso que as pecas recursais
das razbOes deverao serem anexadas em
até 3 (trés) dias lteis. Apds, a empresa
detentora de menor lance, devera
apresentar as contrarrazdoes que deverao
serem anexadas em até 3 (trés) dias
Uteis. todas no campo préprio de recursos
disposto no sistema.

Informa-se que, apds recebimento das
pecas recursais, quando for de ordem
técnica serao encaminhadas para area
técnica solicitante para analise.

Informa-se para que os licitantes
acompanhem o0s avisos neste chat e que
nova sessao sera remarcada mediante
aviso prévio no sistema com, no minimo,
24 (vinte e quatro) horas de antecedéncia,
conforme item 7.20 do edital.

considerando auséncia de demais
manifestacdes de licitantes, encerra-se a
presente sessao.

Informa-se que, em atengao ao item 9.3
do edital, a empresa 26631473000180 -
ETICA CONSTRUTORA LTDA - enviou o
recurso em 18/12/2024 (razdes).

Informa-se que, em atencao ao item 9.4.1
do edital, a empresa detentora de menor
lance 01814174000150 - META SERVICOS
E PROJETOS LTDA tem até 3 (trés) dias
Uteis, até 26/12/24, considerando ponto
facultativo dias 23 e 24/12 e feriado dia
25/12 conforme Decreto N2 10.583 de 02
de dezembro de 2024, para anexar suas
contrarrazbes em campo proprio do
sistema sislog.

Os recursos administrativos (razbes e
contrarrazdées), quando se tratar de
quesitos de ordem técnica, serao
analisados pelo Setor Técnico / Diretoria
Requisitante da GOINFRA.

O Fornecedor que efetuou o lance de
30.707.238,46 para o Item 001, foi
Desclassificado pelo Pregoeiro! Motivo:
Conforme recurso administrativo interposto
pela empresa ETICA, e resposta, de ordem
técnica, da Diretoria de Obras Rodoviarias
desta Agéncia mediante DESPACHO N©
4555/2024/GOINFRA/DOR-06105 (SEI n®
68883391).

Bom dia Licitantes!

AVISO: EM ATENCAO AO ITEM 7.20 DO
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07/01/2025 14:58:40

07/01/2025 15:00:11
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EDITAL INFORMA-SE NOVA SESSAO A SER
REALIZADA NO DIA 07/01/2025 AS 15:00
HORAS, de forma eletrénica, por meio do
SISLOG. O objetivo desta sessao é
apresentar o resultado da anadlise do
recurso administrativo interposto pela
empresa ETICA CONSTRUTORA LTDA, a
desclassificacao da  empresa META
SERVICOS E PROJETOS LTDA pela
desconformidade de sua proposta
comercial, subsidiado pelo DESPACHO N@°
4555/2024/GOINFRA/DOR-06105 (SEI n®
68883391). A continuidade do certame
estarda em conformidade ao item 8.12 do
edital. A resposta ao recurso proferida pela
Diretoria de Obras Rodoviarias, o Termo de
Julgamento e a Ratificacao da Presidéncia
encontram-se disponiveis para consultas no
site da GOINFRA e nos Sistemas SISLOG e
PNCP. A PUBLICACAO DA NOVA SESSAO
SERA VEICULADA NO DIARIO OFICIAL DO
ESTADO DE GOIAS E JORNAL EDITORA
DIARIO DO ESTADO, EDICAO DE
06/01/2025.

Encerra-se a presente sessao.

Boa tarde Licitantes! Neste momento
declaro aberta a nova sessdo publica da
Concorréncia Eletrébnica n2 037/2024-
GOINFRA - Contratacao n? 106839

De acordo com o DESPACHO N°
4555/2024/GOINFRA/DOR-06105 (SEI n°
68883391), informa-se o deferimento do
recurso interposto, tempestivamente, pela
empresa ETICA CONSTRUTORA LTDA, o
indeferimento  das  contrarrazbes e
desclassificacao da proposta comercial, no
sistema, da empresa META SERVICOS E
PROJETOS LTDA, com as devidas
disponibilizacdes  das Decisbes aos
interessados.

Informa-se que o PARECER JURIDICO
REFERENCIAL  GOINFRA/PR-PROSET-ANS-
18760 N2 597/2024 dispde sobre vedacao
ao “repregoamento” no modo de disputa
aberto e fechado (com inversao de fases)

Em atencao ao item 8.12 do edital o
agente de contratacdo ira Liberar
Julgamento a préoxima Classificada do
Certame.

O Pregoeiro liberou para julgamento o item
(001)

Iniciaremos a fase de negociacao, na sala
de disputa via chat para negociacao,
contudo, alerto que, para aceitarem o valor
proposto para negociacao pelo Agente de
Contratacao, levem sempre em conta a
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exequibilidade da proposta.

O Pregoeiro convida o Fornecedor que
efetuou o lance 32.131.004,94 para o
item (001) a entrar em negociacao no
valor de: 31.700,000,00

Sr. Pregoeiro, estamos em nosso limite

considerando que, no chat principal, a
empresa justifica que encontra-se no limite,
encerra-se a presente negociacao.

Concluida a etapa de negociacao, abrirei o
prazo de 48 horas (2 dias Uteis), até 16:00
horas do dia 09/01/2025, para envio da
proposta ajustada ao menor lance
ofertado. Tal proposta (pdf, editavel e
demais que julgar necessarias) devera ser
enviada no e-mail gelicgoinfra@gmail.com
para anadlise técnica da  Diretoria
requisitante.

Informa-se para que os licitantes
acompanhem o0s avisos neste chat e que
nova sessao sera remarcada mediante
aviso prévio no sistema com, no minimo,
24 (vinte e quatro) horas de antecedéncia,
conforme item 7.20 do edital.

Considerando a auséncia de
guestionamentos, Encerra-se a presente
Sessao.

AVISO: encaminhamos  a empresa
detentora de menor lance no certame,
ap6s fase recursal - ETICA CONSTRUTORA
LTDA, via e-mail gelicgoinfra@gmail.com , a
Diligéncia de sua Proposta Comercial,
elaborada pela Diretoria de Obras
Rodovidrias desta Agéncia, mediante
DESPACHO N2 162/2025/GOINFRA/DOR-
06105 (SElI n® 69391495). Favor acusar
recebimento.

Sr. Agente de Contratacao, confirmamos o
recebimento.

Boa tarde Licitantes!

AVISO: convoca-se todos os participantes
para a sessao publica que sera realizada no
dia 30/01/2025, a partir das 09:00 horas,
de forma eletrénica, por meio do SISLOG.
O objetivo desta sessdao é declarar a
licitante 22 classificada vencedora do
certame e abrir o prazo para manifestacao
da intencao de recorrer, sob pena de
preclusao. O  aviso, publicacao e
documentos probatdrios estdo disponiveis
no site da GOINFRA e nos Sistemas
SISLOG e PNCP.

encerra-se a presente sessao.



Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

Fornecedor

Agente de
Contratacao

Agente de
Contratacao

30/01/2025 08:57:33

30/01/2025 08:57:55

30/01/2025 09:00:17

30/01/2025 09:00:33
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Bom dia Licitantes!

Declaro aberta a nova sessao da
Concorréncia Eletronica n2 037/2024-
GOINFRA - Contratacao Sislog 106839.

Considerando andlise técnica de
exequibilidade da proposta, realizada pela
Diretoria de Obras Rodovidrias desta
Agéncia mediante DESPACHO N2
DESPACHO N9 277/2025/GOINFRA/DOR-
06105 (SEI n2 69728130), declaro a
proposta comercial da empresa ETICA
CONSTRUTORALTDA classificada no
certame.

Iniciaremos a nova Fase Recursal do
certame.

Conforme item 9 e subitens do edital,
qualquer licitante podera manifestar a
intencao de recorrer, no prazo de 10 (dez)
minutos e em campo proprio do sistema,
com a sintese da justificativa.

Em breve estard disponivel no sistema a
fase de recursos

Caro(s) Participante(s) declaro vencedor do
tem (001) o proponente do lance R$
32.131.004,94! Assim, durante 10 (dez)
minutos o sistema estard aberto para a
manifestacao, motivada, da intencao de
recorrer da decisao, com o registro da
sintese de suas razoes através da tela de
recursos, sendo que a falta da
manisfestacdo importara na decadéncia do
direito de recurso!

A LCM Construcao e Comércio S/A vem
manifestar sua intencao de interposicao de
recurso contra a habilitacao/aceitacao da
empresa ganhadora no certame referente
sua documentacao enviada (como
habilitacao e proposta). Nossas
argumentacdes serao robustecidas na
apresentacao do documento recursal.

Informa-se a empresa que manifestou
intencao de recurso que a peca recursal
das razdes devera ser anexada em até 3
(trés) dias Uteis. Apdés a empresa
detentora de menor lance, devera
apresentar as contrarrazées, e que sua
peca de contrarrazao devera ser anexada
também em até 3 (trés) dias Uteis, todas
no campo proprio de recursos disposto no
sistema .

Caso a empresa LCM Construcao e
Comércio S/A, que manifestou sua intencao
tempestivamente, nao consiga anexar sua
peca recursal (razbes) no sistema, a
mesma podera ser encaminhada no e-mail
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da Geréncia de Licitacdo da GOINFRA
gelicgoinfra@gmail.com

Informa-se que, que apds recebimento das
pecas recursais, quando for de ordem
técnica serao encaminhadas para Diretoria
Requisitante para analise.

Informa-se para que o0s licitantes
acompanhem o0s avisos neste chat.

Considerando a auséncia de manifestacoes
de licitantes, Encerra-se a presente sessao.

Bom dia Licitantes!

Considerando que a empresa LCM
Construcao e Comércio S/A, em
30/01/2025 09:17:02, no sistema sislog,
manifestou a intencao de interposicao de
recursos contra habilitagao/aceitacao da
empresa 22 colocada ETICA CONSTRUTORA
LTDA, vencedora do certame. Na ocasiao,
durante a sessao da fase recursal, foi
notificado a recorrente que a mesma teria
o prazo de 03 (trés) dias Uteis para
apresentacao de sua peca recursal, a ser
anexada via sistema sislog ou no e-mail da
Geréncia de Licitacao da  Goinfra
gelicgoinfra@goinfra, de acordo com o item
9 e subitens do edital. O prazo tempestivo
para envio das razdes, ao recurso
pleiteado, encerrou-se as 23:59 do dia
04/02/2025, sem a apresentacao da peca
recursal ou comunicacao/justificativa por
parte da empresa recorrente LCM
Construcao e Comércio S/A,
eletronicamente no sistema sislog e
também ausentes via e-mail informado.
Exposto os fatos, e de acordo com o
direito ao contraditério e ampla defesa nao
utilizado pela recorrente, indefiro o pedido
de recurso da empresa LCM Construcao e
Comércio S/A tendo em vista que em
decorréncia da auséncia da peca recursal
(razoes), fica determinado a sua preclusao
ao direito de recurso; ao passo que Declaro
vencedor do certame a empresa 22
colocada ETICA CONSTRUTORA LTDA;
conforme documentacao da Concorréncia
Eletrénica n2 037/2024-GOINFRA disposta
no site Goinfra e nos sistemas SISLOG e
PNCP.

Encerrada a fase recursal,
providenciaremos a  adjudicacao da
licitacao.
Caro(s) Participante(s) informo que o ltem
(001) foi julgado como adjudicado pelo
pregoeiro!

uma vez adjudicada sera providenciado a



Contratacao homologacao do certame pelo ordenador
de despesas desta Agéncia e sua
publicacao oficial.

Agente de 05/02/2025 12:59:35 Encerra-se o presente certame.
Contratacao

Agente de 05/02/2025 12:59:45 Obrigado pela participagao de todos!
Contratacao

Essa sessao foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos preceitos
da Lei Federal n.° 14.133/2021 e do Decreto Estadual n2. 10.211/2023. Foi
divulgado o resultado da sessao publica com os licitantes melhores classificados,
que foram declarados vencedores dos respectivos itens/Lotes, bem como foi
concedido prazo recursal conforme preconiza a lei. Nada mais havendo a
declarar, foi encerrada a sessao, cuja ata foi lavrada e assinada pelo pregoeiro e
equipe de apoio.

Goiania, 05/02/2025 13:00:53

ADRIANO ROSA DE ASSIS

Agente de Contratacao

GOIANIA, aos 05 dias do més de fevereiro de 2025.

'*I Documento assinado eletronicamente por ADRIANO ROSA DE ASSIS,
;‘ig!, | 7| | Agente de Contratacao, em 05/02/2025, as 13:13, conforme art. 2°, § 2°,
eletrbnica III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do Decreto n° 8.808/2016.

SISTEMA DE LOGISTICA DE GOIAS
AVENIDA ANHANGUERA N° 609, , - Bairro SETOR LESTE
UNIVERSITARIO - GOIANIA - GO - CEP 74610-250 - (62)3201-8795.



Referéncia: Processo
N 202400005022746 SEl 70329771



